年   月   日

公共職業安定所所⻑ 様

就職証明書の交付について（申請）

所在地

事業所名

代表者氏名                 印

 標記について、高槻市障がい者雇用奨励金受給のため、下記のとおり申請します。

記

１                 の雇用に伴う就職証明書

２ 常用労働者数に係る証明書

同意書

 私に関する個人情報の開示について、上記の個人情報に係る内容について請求し、情報

の閲覧並びにその写しを受領することに同意します。

   年   月   日

住所

氏名                   印

生年月日

電話